足剣連大第０７-０５号
   令和７年８月３１日

各団体会長 様
事務責任者 様

足立区剣道連盟
   会長 西村 和美

第 29 回日本剣道形演武大会の開催について

首記の件について各会は、多数の皆様が参加され、日頃の取組みの成果を十分発揮されま

すようお願い申し上げます。なお、団体間でのメンバー混成も認めますので多数の参加出場

をお願いします。
記

1 日 時 令和 7 年 10 月 19 日(日)  受付：午前 9 時 開始：10 時
2 場 所 足立区総合スポーツセンター 小体育室

〒121-0063 足立区東保木間2-27-1 ☎03-3859-8211
3 主 催 足立区剣道連盟

4 参加資格
①足立区剣道連盟登録会員（中学生以上）であること。
②出場チーム数は制限をもうけない。

5 種 目 ①３段以下の部 ②４・５段の部 ③６・７段の部とする。

6 演武方法
(演武本数）

①3 段以下の部 太刀 7 本。
②4・5 段の部および 6・7 段の部 太刀 7 本および小太刀３本。

7
試  合
審判規則

東京都剣道連盟日本剣道形試合評価項目による

8
試合方法
表  彰

参加組を予め抽選により組合せ、トーナメント法をもって試合を行なう。
種別ごとに優勝、２位、３位を決定する。

9
東剣連形

大会派遣

① 本大会で、優秀な戦績を収めたチーム(個人)は選考により、
第 20 回東京都形剣道大会（開催日未定）へ派遣する。
ただし、中学生は参加できない。

②段位の基準は、開催日未定の前月１日現在とする。

10 参 加 料
①一組 １，０００円
②各会一括して郵便振込でお願いします。
口座番号 00110-1-772530 加入者名 足立区剣道連盟

11 申込期日

令和 7 年 9 月 29 日(月) 期日厳守
飯島辰之事務局長まで【〒125-0062 葛飾区青戸 2-14-17

FAX：03-3693-2927】
メール添付での申込： mermaid_tatsu@hotmail.com

12 申込方法
①参加者は、所定の申込み用紙に必要事項を正確に記入し申し込むこと。

②所定の申込用紙以外は使用しないでください。

13 その他

①選手は、必ず所属団体名、姓を記した名札をつける。
②駐車場の確保、準備はありません。
駐車台数に制限がありますので、なるべくバス・電車を利用のこと。

③靴入れビニール袋は各自用意すること。
以上

◎各会は積極的に選手派遣をお願い

します。

Ｒ7.10.19 第２９回日本剣道形演武大会参加申込書（9.29 締切）

      団体名

※区別欄は、Ａ、Ｂ、Ｃ(チーム)・・・と記入する。           （3 段以下の部）

区別 氏   名 男女 生年月日 年齢 段位 中学生 住   所

 （打）

（仕）

 （打）

（仕）

   ※中学生の場合中学生欄に○印を付す。
（4・5 段の部）

区別
氏   名 男女 生年月日 年齢 段位

住   所

 （打）

（仕）

 （打）

（仕）

 （打）

（仕）

       （6・7 段の部）

 （打）

（仕）

 （打）

（仕）

 （打）

（仕）

(記入上の注意)  ※申込書は正確にご記入ください。
（メール添付での申し込みの場合）
１．メールアドレス（飯島辰之事務局長宛： mermaid_tatsu@hotmail.com）に送信する。
２．連盟よりメール発信した事務連絡・大会通知等に添付した「Word」または「Excel」にて作成

したものを必ず使用し、作成後は、必ず「PDF」に変換したものを、上記メールに添付し送信

すること。